
 

 
 
 

                                                                                                                        
Warszawa, dn. 8.11.2011 r. 

Znak sprawy: ZP-2401-8/11 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty  
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP-2401-8/11 
na:  

Dostawę i montaż mebli biurowych 
 

 
Instytut Medycyny Doświadczalnej i Klinicznej im. M Mossakowskiego PAN  

niniejszym informuje o wyborze oferty firmy: 
 

BARMA Meble Biurowe Sp. z o.o., ul. Kossutha 5A, 40-844 Katowice 
 
Uzasadnienie: zgodnie z kryteriami oceny ofert zamieszczonymi z SIWZ oferta w/w f-my uzyskała 
najwyższą ilość punktów i spełnia wszystkie wymagania zamawiającego. 
 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu 

 
L.p. 

 
Nazwa firmy 

 
Adres 

Ilość punktów w 
kryterium 

Razem 
punktów 

Cena 

01 ABC Euroscience  
Sp. z o.o. 

ul. Sienna 82,  
00-815 Warszawa 

92,5 92,5 

02 C &  M Sp. z o.o.  ul. Raszyńska 52/1,  
02-033 Warszawa 

_____________ _________ 

03 JARD Sp. z o.o.  Al. Na Skarpie 21/11,  
02-033 Warszawa 

55,6 55,6 

04 BARMA Meble 
Biurowe Sp. z o.o.  

ul. Kossutha 5A,  
40-844 Katowice 

100,0 100,0 

 
 
 
 
 

Umowa może być zawarta po 13 listopada 2011 roku. 
 
  inż. Wojciech Sobczyk 
  Z-ca Dyrektora 
  ds. Administracyjnych 

INSTYTUT MEDYCYNY DOŚWIADCZALNEJ  

I KLINICZNEJ  im. Mirosława Mossakowskiego 

 
P O L S K I E J   A K A D E M I I   N A U K 

02-106 Warszawa         tel. 668 52 50 
ul. Pawińskiego 5                                        fax. 668 55 32 
 
 
 

 
IMDiK 

POLSKA AKADEMIA NAUK 


